
15 aoûT 2014. – INTÉRIEUR 2014-8 – PaGE 138

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
_

Commandement de la gendarmerie 
pour Saint-Pierre-et-Miquelon

_

Décision no 11050 du 5 juin 2014  portant attribution, en 2014,  
de la prime de résultats exceptionnels à titres individuel et collectif

NoR : INTJ1415155S

Le commandant de la gendarmerie pour Saint-Pierre-et-Miquelon,
Vu le code de la défense ;
Vu la loi no 2002-1094 du 29 août 2002 d’orientation et de programmation pour la sécurité intérieure ;
Vu le décret no  2004-1073 du 11  octobre  2004 portant création d’une prime de résultats exceptionnels dans la 

gendarmerie nationale ;
Vu l’arrêté du 11  octobre  2004 portant application du décret no 2004-1073 du 11  octobre  2004 portant création 

d’une prime de résultats exceptionnels dans la gendarmerie nationale,

Décide :

Article 1er

Les personnels militaires de la gendarmerie en activité de service dont la liste est jointe percevront, à titres individuel 
et collectif, au titre de l’année 2013, une prime de résultats exceptionnels.

Article 2

Une prime de 500,00  € (cinq cents euros) est attribuée, à titre  individuel, aux militaires dont la liste figure en 
annexe I.

Article 3

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, à titre  individuel, aux militaires dont la liste figure en 
annexe II.

Article 4

Une prime de 400,00  € (quatre cents euros) est attribuée, à titre  collectif, aux militaires dont la liste figure en 
annexe III.

Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. Elle prendra effet au lendemain de 
sa publication.

ait leF 5 juin 2014.
 Le lieutenant-colonel, commandant la gendarmerie 
 pour Saint-Pierre-et-Miquelon,
 p. coué



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 aoûT 2014. – INTÉRIEUR 2014-8 – PaGE 139

A N N E X E  I

LISTE DES MILITAIRES BÉNÉFICIANT D’UNE PRIME DE RÉSULTATS EXCEPTIONNELS, 
À TITRE INDIVIDUEL, D’UN MONTANT DE 500,00 € POUR L’ANNÉE 2013

Piquemal, Eric Nigend : 166507 Nls : 8021670
Rességuier, Eric Nigend : 135071 Nls : 5311515



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 aoûT 2014. – INTÉRIEUR 2014-8 – PaGE 140

A N N E X E  I I

LISTE DES MILITAIRES BÉNÉFICIANT D’UNE PRIME DE RÉSULTATS EXCEPTIONNELS, 
À TITRE INDIVIDUEL, D’UN MONTANT DE 400,00 € POUR L’ANNÉE 2013

Cahuzac, Eric Nigend : 150385 Nls : 8008219
Durand, Denis Nigend : 132279 Nls : 5295036
Merleng, Alexandre Nigend : 240781 Nls : 8087464
Moulin, Bruno Nigend : 195695 Nls : 6542296



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 aoûT 2014. – INTÉRIEUR 2014-8 – PaGE 141

A N N E X E  I I I

LISTE DES MILITAIRES BÉNÉFICIANT D’UNE PRIME DE RÉSULTATS EXCEPTIONNELS, 
À TITRE INDIVIDUEL, D’UN MONTANT DE 400,00 € POUR L’ANNÉE 2013

 Brigade territoriale autonome de Saint-Pierre
Bamberger, Franck Nigend : 193104 Nls : 8047176
Henique, Grégory Nigend : 183146 Nls : 8033847
Mazeau, Pascal Nigend : 114492 Nls : 5189768

     
     
     
     
     


